
   
   natathlon 3ème étape 

 SAINT-MAIXENT
 20 mars 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

    Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 20/03/2011 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 20/03/2011 à 09:25 

 

 400 4 Nages Dames (Séries 1/6) - Di 20/03/2011 à 09:30 
1.
2. GUERIN Chloe 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 9:56.00
3. LEBOT Lilith 1999 FRA CN NIORT 8:18.00
4. SCHNEEWELE Charlotte 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 9:45.00
5.
6.

 

 400 4 Nages Dames (Séries 2/6) - Di 20/03/2011 à 09:41 
1.
2. GIRAULT Jeanne 1999 FRA SN PARTHENAY 8:15.00
3. GREFFIER Léa 1999 FRA US CHAUVIGNY 8:00.00
4. GUYON Chloé 1998 FRA CS MELLE 8:06.22
5. MEHEUX-DRIANO Léa 1999 FRA US CHAUVIGNY 8:15.00
6.

 

 400 4 Nages Dames (Séries 3/6) - Di 20/03/2011 à 09:50 
1. FRANCHET Anaïs 1999 FRA US CHAUVIGNY 8:00.00
2. OUACHENE Naomi 1998 FRA ASPTT POITIERS 7:52.00
3. DIONNET Sarah 1999 FRA CS MELLE 7:40.00
4. RIBARDIERE Julie 1998 FRA US CHAUVIGNY 7:45.00
5. BLAUD Pauline 1999 FRA US CHAUVIGNY 8:00.00
6. FRANCHET Emilie 1998 FRA US CHAUVIGNY 8:00.00

 

 400 4 Nages Dames (Séries 4/6) - Di 20/03/2011 à 09:59 
1. SOUCHARD Marie 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 7:31.64
2. COOLS Charlotte 1999 FRA SPN POITIERS 7:20.35
3. MATHÉ Jeanne 1999 FRA CN NIORT 7:15.00
4. DESSIMOULIE Julie 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 7:15.00
5. LEFEBVRE Gaelle 1998 FRA US CHAUVIGNY 7:30.00
6. VESSIERE Leila 1998 FRA SN PARTHENAY 7:34.47
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   natathlon 3ème étape 

 SAINT-MAIXENT
 20 mars 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 400 4 Nages Dames (Séries 5/6) - Di 20/03/2011 à 10:07 
1. MONAMI Michelle 1998 FRA CN NIORT 6:55.00
2. DURIVAULT Juliette 1999 FRA ASPTT POITIERS 6:46.45
3. LEBAS Léa 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 6:45.00
4. DONASCIMENTO Manon 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 6:45.00
5. LEGER Manon 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 6:50.00
6. DESIRE Manon 1999 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 7:00.00

 

 400 4 Nages Dames (Séries 6/6) - Di 20/03/2011 à 10:15 
1. LOUPIAS Shauna 1999 FRA SPN POITIERS 6:45.00
2. BARREAU Juliette 1999 FRA SN PARTHENAY 6:40.00
3. GAUTIER Juliette 1998 FRA SPN POITIERS 5:54.02
4. LAHONTAN Margot 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 6:10.00
5. SANCHEZ Dorine 1999 FRA CN NIORT 6:40.22
6. FOUSSADIER Marion 1998 FRA US CHAUVIGNY 6:45.00

 

 400 4 Nages Messieurs (Séries 1/4) - Di 20/03/2011 à 10:22 
1.
2. LOY Maxime 1999 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 9:45.00
3. HERVE Nathan 1999 FRA SN PARTHENAY 8:45.00
4. GAUDIN Pierre 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 9:00.00
5.
6.

 

 400 4 Nages Messieurs (Séries 2/4) - Di 20/03/2011 à 10:33 
1. CLISSON Victor 1998 FRA SN PARTHENAY 8:30.00
2. MARTINEZ Alexandre 1999 FRA SN PARTHENAY 8:15.00
3. REZZOAGLI Hugo 1999 FRA US CHAUVIGNY 7:45.00
4. FERNANDEZ Sébastien 1999 FRA SN PARTHENAY 8:15.00
5. PUAUD Adrien 1999 FRA SN PARTHENAY 8:25.00
6.

 

 400 4 Nages Messieurs (Séries 3/4) - Di 20/03/2011 à 10:42 
1. DUPUY Jules 1999 FRA CN NIORT 7:03.00
2. PERIVIER Hugo 1998 FRA CN MONTMORILLON 6:56.52
3. MUSSCHE Pierre 1998 FRA US CHAUVIGNY 6:43.00
4. BUARD Pierre 1998 FRA SN PARTHENAY 6:55.00
5. PINHEIRO Mathias 1999 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 7:00.00
6. JARRIEAU Enzo 1999 FRA SN PARTHENAY 7:30.00

 Edition au : 16/03/2011 08:59  Copyright (c) 2009 extraNat-Natation course v2.5.4 - Tous droits réservés.  Page 2 / 14 

        



   
   natathlon 3ème étape 

 SAINT-MAIXENT
 20 mars 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 400 4 Nages Messieurs (Séries 4/4) - Di 20/03/2011 à 10:51 
1. MONNET Flavien 1998 FRA CNT CHASSENEUIL 6:30.00
2. MERCIER Hugo 1998 FRA CN NIORT 6:18.00
3. HENRY ARRENOUS Pierre 1998 FRA ASPTT POITIERS 5:23.00
4. TAVERNE Jean 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 6:10.00
5. MORTEAU Quentin 1998 FRA SN PARTHENAY 6:30.00
6. BON Quentin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 6:40.00

 

 50 Dos Dames (Séries 1/4) - Di 20/03/2011 à 10:57 
1. COCCO Océane 1999 FRA CN MONTMORILLON 53.92
2. BARANGER Gloria 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 51.20
3. LEBOT Lilith 1999 FRA CN NIORT 49.98
4. GIRAULT Jeanne 1999 FRA SN PARTHENAY 50.00
5. MARCHE Sarah 1999 FRA CS MELLE 52.15
6. BAILLEUL Amelie 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:05.30

 

 50 Dos Dames (Séries 2/4) - Di 20/03/2011 à 11:00 
1. GOUTTEGATTE Laure 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 49.19
2. DESSIMOULIE Julie 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 47.00
3. MAROLEAU Marion 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 45.78
4. BRUNET Amandine 1998 FRA SPN POITIERS 46.69
5. CORDIER Mélina 1998 FRA CS MELLE 47.50
6. MEHEUX-DRIANO Léa 1999 FRA US CHAUVIGNY 49.76

 

 50 Dos Dames (Séries 3/4) - Di 20/03/2011 à 11:02 
1. GIRARDEAU Justine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 45.46
2. DONASCIMENTO Manon 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 44.41
3. DESIRE Manon 1999 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 43.00
4. GUERIN Amélia 1999 FRA CS MELLE 43.30
5. BRUNETEAU Victoire 1999 FRA SPN POITIERS 44.87
6. VESSIERE Leila 1998 FRA SN PARTHENAY 45.70

 

 50 Dos Dames (Séries 4/4) - Di 20/03/2011 à 11:03 
1. RIVASSEAU Amandine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 42.54
2. LISTRAT Justine 1999 FRA SPN POITIERS 40.70
3. CHENU Charlotte 1998 FRA US CHAUVIGNY 38.28
4. GAUVIN Albane 1999 FRA CN NIORT 40.50
5. TREDAN Morane 1998 FRA CN NIORT 42.18
6. REVERDY Marine 1998 FRA CN NIORT 43.00
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   natathlon 3ème étape 

 SAINT-MAIXENT
 20 mars 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 50 Dos Messieurs (Séries 1/5) - Di 20/03/2011 à 11:04 
1. MESTAIS Romain 1999 FRA SN PARTHENAY 1:02.57
2. ROY Denis 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 58.81
3. CHARLES Arthur 1999 FRA US CHAUVIGNY 53.43
4. CANDELON Fabien 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 56.17
5. GILLOT Gauthier 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:01.00
6. POULOS Romain 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:05.49

 

 50 Dos Messieurs (Séries 2/5) - Di 20/03/2011 à 11:06 
1. BOUSSEAU Guillaume 1999 FRA CN MONTMORILLON 52.39
2. VALLET Calvyn 1999 FRA CS MELLE 49.00
3. JARRIEAU Enzo 1999 FRA SN PARTHENAY 47.00
4. MARCHEIX Tom 1998 FRA SPN POITIERS 47.29
5. PUAUD Adrien 1999 FRA SN PARTHENAY 50.00
6. DUSSAUD Axel 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 52.51

 

 50 Dos Messieurs (Séries 3/5) - Di 20/03/2011 à 11:08 
1. LECONTE Vincent 1999 FRA CN NIORT 46.30
2. LEVEL Valentin 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 43.52
3. GARINOT Pierre 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 43.38
4. SAUTON Gaetan 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 43.47
5. HUSSON Florian 1999 FRA ASPTT POITIERS 44.27
6. PAJAUD Kevin 1998 FRA CN NIORT 46.68

 

 50 Dos Messieurs (Séries 4/5) - Di 20/03/2011 à 11:10 
1. PERIVIER Hugo 1998 FRA CN MONTMORILLON 42.26
2. MOREAU Youssef 1999 FRA SPN POITIERS 41.97
3. GARINOT Thomas 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 40.79
4. MONNET Flavien 1998 FRA CNT CHASSENEUIL 41.00
5. RIVAULT Samuel 1999 FRA CS MELLE 42.00
6. CADAS Romain 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 42.58

 

 50 Dos Messieurs (Séries 5/5) - Di 20/03/2011 à 11:11 
1. SAX Jean-Baptiste 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 39.59
2. MOINE Casimir 1999 FRA SPN POITIERS 38.15
3. MOUAHID Romain 1998 FRA SPN POITIERS 35.79
4. TAVERNE Jean 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 36.00
5. BON Quentin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 38.18
6. PINHEIRO Mathias 1999 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 40.00
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   natathlon 3ème étape 

 SAINT-MAIXENT
 20 mars 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 50 Brasse Dames (Séries 1/6) - Di 20/03/2011 à 11:12 
1.
2. BAILLEUL Amelie 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:04.76
3. COCCO Océane 1999 FRA CN MONTMORILLON 1:00.00
4. MARTEEL Maéva 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:03.36
5. LEBOUCHER Alizee 1999 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:05.00
6.

 

 50 Brasse Dames (Séries 2/6) - Di 20/03/2011 à 11:14 
1. GIRAULT Jeanne 1999 FRA SN PARTHENAY 58.48
2. SIMON Audrey 1999 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 54.66
3. MARCHE Sarah 1999 FRA CS MELLE 52.46
4. VIGODA Emma 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 53.62
5. LIMOUZIN Jade 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 57.55
6. SCHNEEWELE Charlotte 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 58.61

 

 50 Brasse Dames (Séries 3/6) - Di 20/03/2011 à 11:16 
1. JARRAUD Anais 1999 FRA CN MONTMORILLON 51.03
2. GREFFIER Léa 1999 FRA US CHAUVIGNY 49.88
3. GOUTTEGATTE Laure 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 49.08
4. BLAUD Pauline 1999 FRA US CHAUVIGNY 49.44
5. FRANCHET Anaïs 1999 FRA US CHAUVIGNY 50.00
6. BARANGER Gloria 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 51.90

 

 50 Brasse Dames (Séries 4/6) - Di 20/03/2011 à 11:18 
1. BOUTIN Venus 1998 FRA SN PARTHENAY 47.99
2. NADAUD Annabel 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 47.34
3. LEBAS Léa 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 47.00
4. GUERIN Amélia 1999 FRA CS MELLE 47.11
5. COOLS Charlotte 1999 FRA SPN POITIERS 47.64
6. DURIVAULT Juliette 1999 FRA ASPTT POITIERS 49.01

 

 50 Brasse Dames (Séries 5/6) - Di 20/03/2011 à 11:19 
1. MAROLEAU Marion 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 46.54
2. REVERDY Marine 1998 FRA CN NIORT 46.00
3. GAUVIN Albane 1999 FRA CN NIORT 44.00
4. MONAMI Michelle 1998 FRA CN NIORT 44.00
5. OUACHENE Naomi 1998 FRA ASPTT POITIERS 46.10
6. RIBARDIERE Julie 1998 FRA US CHAUVIGNY 47.00
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   natathlon 3ème étape 

 SAINT-MAIXENT
 20 mars 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 50 Brasse Dames (Séries 6/6) - Di 20/03/2011 à 11:21 
1. CLOUET Sophie 1999 FRA US CHAUVIGNY 43.00
2. GRIGNARD Roxane 1998 FRA SPN POITIERS 42.64
3. BOUCAS Yse 1998 FRA SPN POITIERS 41.57
4. SACRE Adeline 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 42.29
5. LOUPIAS Shauna 1999 FRA SPN POITIERS 42.77
6. LAMBERT Morghane 1998 FRA CN NIORT 43.95

 

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/6) - Di 20/03/2011 à 11:21 
1. GILLOT Gauthier 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:06.00
2. MARCHEIX Tom 1998 FRA SPN POITIERS 58.06
3. POULOS Romain 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 57.48
4. MESTAIS Romain 1999 FRA SN PARTHENAY 58.00
5. LOY Maxime 1999 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 58.92
6.

 

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/6) - Di 20/03/2011 à 11:24 
1. PASQUALINI Gauthier 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 55.68
2. BUREAU Raphael 1999 FRA CN MONTMORILLON 54.94
3. BON Quentin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 52.27
4. MARTINEZ Alexandre 1999 FRA SN PARTHENAY 54.46
5. ROY Denis 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 55.12
6. HUVELIN Paul 1999 FRA SPN POITIERS 55.81

 

 50 Brasse Messieurs (Séries 3/6) - Di 20/03/2011 à 11:26 
1. CANDELON Fabien 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 52.00
2. CAILLÉ Louison 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 50.08
3. COIN Thibaut 1998 FRA CS MELLE 49.30
4. BOUSSEAU Guillaume 1999 FRA CN MONTMORILLON 49.83
5. REZZOAGLI Hugo 1999 FRA US CHAUVIGNY 51.77
6. GABORIAU Valentin 1999 FRA CN MONTMORILLON 52.23

 

 50 Brasse Messieurs (Séries 4/6) - Di 20/03/2011 à 11:27 
1. MUSSCHE Pierre 1998 FRA US CHAUVIGNY 48.46
2. PAJAUD Kevin 1998 FRA CN NIORT 48.00
3. BUARD Pierre 1998 FRA SN PARTHENAY 47.40
4. LEVEL Valentin 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 47.82
5. MOINEAUD Simon 1998 FRA CN NIORT 48.11
6. MOREAU Youssef 1999 FRA SPN POITIERS 49.10
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   natathlon 3ème étape 

 SAINT-MAIXENT
 20 mars 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 50 Brasse Messieurs (Séries 5/6) - Di 20/03/2011 à 11:29 
1. LANVIN Maxence 1999 FRA SPN POITIERS 45.21
2. MIRAMBEAU Pierre 1998 FRA ASPTT POITIERS 44.39
3. CADAS Romain 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 43.50
4. BAILLARGEAU Xavier 1998 FRA SPN POITIERS 44.04
5. MOINE Casimir 1999 FRA SPN POITIERS 45.20
6. HUSSON Florian 1999 FRA ASPTT POITIERS 46.26

 

 50 Brasse Messieurs (Séries 6/6) - Di 20/03/2011 à 11:30 
1. PREVOTEL Hugo 1998 FRA CNT CHASSENEUIL 42.00
2. AUGUSTE Pierre 1998 FRA US CHAUVIGNY 41.00
3. HENRY ARRENOUS Pierre 1998 FRA ASPTT POITIERS 38.47
4. TAVERNE Jean 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 40.00
5. MOUAHID Romain 1998 FRA SPN POITIERS 41.71
6. BASSAS Nathanaël 1998 FRA SPN POITIERS 42.78

 

 50 Papillon Dames (Séries 1/6) - Di 20/03/2011 à 11:31 
1.
2. LEBOUCHER Alizee 1999 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:06.00
3. MARTEEL Maéva 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 57.00
4. BRUNET Amandine 1998 FRA SPN POITIERS 57.01
5.
6.

 

 50 Papillon Dames (Séries 2/6) - Di 20/03/2011 à 11:34 
1. GUYON Chloé 1998 FRA CS MELLE 55.08
2. FRANCHET Emilie 1998 FRA US CHAUVIGNY 53.00
3. JARRAUD Anais 1999 FRA CN MONTMORILLON 52.06
4. LIMOUZIN Jade 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 53.00
5. VIGODA Emma 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 55.00
6.

 

 50 Papillon Dames (Séries 3/6) - Di 20/03/2011 à 11:35 
1. RIBARDIERE Julie 1998 FRA US CHAUVIGNY 50.00
2. BOUTIN Venus 1998 FRA SN PARTHENAY 49.03
3. RIVASSEAU Amandine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 46.40
4. BRUNETEAU Victoire 1999 FRA SPN POITIERS 46.40
5. LEFEBVRE Gaelle 1998 FRA US CHAUVIGNY 49.62
6. SIMON Audrey 1999 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 50.02
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 20 mars 2011 - Bassin de 25 m 
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 50 Papillon Dames (Séries 4/6) - Di 20/03/2011 à 11:37 
1. NADAUD Annabel 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 45.73
2. TREDAN Morane 1998 FRA CN NIORT 45.00
3. GIRARDEAU Justine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 44.78
4. MATHÉ Jeanne 1999 FRA CN NIORT 45.00
5. FOUSSADIER Marion 1998 FRA US CHAUVIGNY 45.00
6. CORDIER Mélina 1998 FRA CS MELLE 46.30

 

 50 Papillon Dames (Séries 5/6) - Di 20/03/2011 à 11:39 
1. CLOUET Sophie 1999 FRA US CHAUVIGNY 43.92
2. SANCHEZ Dorine 1999 FRA CN NIORT 41.11
3. LAMBERT Morghane 1998 FRA CN NIORT 39.55
4. RAMBAUD Kelly 1998 FRA SN PARTHENAY 39.90
5. DIONNET Sarah 1999 FRA CS MELLE 42.00
6. LEGER Manon 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 43.96

 

 50 Papillon Dames (Séries 6/6) - Di 20/03/2011 à 11:40 
1. LISTRAT Justine 1999 FRA SPN POITIERS 38.15
2. LAHONTAN Margot 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 38.00
3. GAUTIER Juliette 1998 FRA SPN POITIERS 33.86
4. GRIGNARD Roxane 1998 FRA SPN POITIERS 36.31
5. SACRE Adeline 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 38.01
6. BARREAU Juliette 1999 FRA SN PARTHENAY 39.00

 

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/6) - Di 20/03/2011 à 11:41 
1.
2. POULOS Romain 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:00.89
3. FERNANDEZ Sébastien 1999 FRA SN PARTHENAY 55.00
4. CHARLES Arthur 1999 FRA US CHAUVIGNY 1:00.00
5.
6.

 

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/6) - Di 20/03/2011 à 11:43 
1.
2. MOINEAUD Simon 1998 FRA CN NIORT 55.00
3. PASQUALINI Gauthier 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 50.00
4. SAUTON Gaetan 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 50.00
5. CLISSON Victor 1998 FRA SN PARTHENAY 55.00
6.
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 50 Papillon Messieurs (Séries 3/6) - Di 20/03/2011 à 11:45 
1. HUVELIN Paul 1999 FRA SPN POITIERS 49.85
2. BUREAU Raphael 1999 FRA CN MONTMORILLON 47.78
3. VALLET Calvyn 1999 FRA CS MELLE 46.40
4. COIN Thibaut 1998 FRA CS MELLE 47.45
5. HERVE Nathan 1999 FRA SN PARTHENAY 47.99
6. DUSSAUD Axel 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 49.99

 

 50 Papillon Messieurs (Séries 4/6) - Di 20/03/2011 à 11:46 
1. CAILLÉ Louison 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 45.00
2. LECONTE Vincent 1999 FRA CN NIORT 42.60
3. GARINOT Pierre 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 41.99
4. BAILLARGEAU Xavier 1998 FRA SPN POITIERS 42.08
5. PERIVIER Hugo 1998 FRA CN MONTMORILLON 44.45
6. GARINOT Thomas 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 45.81

 

 50 Papillon Messieurs (Séries 5/6) - Di 20/03/2011 à 11:48 
1. GABORIAU Valentin 1999 FRA CN MONTMORILLON 40.62
2. MONNET Flavien 1998 FRA CNT CHASSENEUIL 39.20
3. PELAUD Pierre-Antoine 1998 FRA CN NIORT 39.00
4. MORTEAU Quentin 1998 FRA SN PARTHENAY 39.00
5. SAX Jean-Baptiste 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 39.95
6. LANVIN Maxence 1999 FRA SPN POITIERS 41.61

 

 50 Papillon Messieurs (Séries 6/6) - Di 20/03/2011 à 11:49 
1. MERCIER Hugo 1998 FRA CN NIORT 38.00
2. BASSAS Nathanaël 1998 FRA SPN POITIERS 36.71
3. RIVAULT Samuel 1999 FRA CS MELLE 35.50
4. PREVOTEL Hugo 1998 FRA CNT CHASSENEUIL 35.87
5. DUPUY Jules 1999 FRA CN NIORT 37.88
6. MIRAMBEAU Pierre 1998 FRA ASPTT POITIERS 38.64

 Fin de la réunion - Di 20/03/2011 à 11:50 
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 20 mars 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 20/03/2011 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 20/03/2011 à 14:55 

 

 800 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 20/03/2011 à 15:00 
1.
2. BOUCAS Yse 1998 FRA SPN POITIERS 18:00.00
3. DESIRE Manon 1999 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 15:00.00
4. CHENU Charlotte 1998 FRA US CHAUVIGNY 16:00.00
5. GUERIN Chloe 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 18:50.00
6.

 

 800 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 20/03/2011 à 15:20 
1. SOUCHARD Marie 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 13:31.92
2. RAMBAUD Kelly 1998 FRA SN PARTHENAY 12:05.00
3. GRIGNARD Roxane 1998 FRA SPN POITIERS 11:14.32
4. MONAMI Michelle 1998 FRA CN NIORT 12:00.00
5. DURIVAULT Juliette 1999 FRA ASPTT POITIERS 12:37.14
6. GUERIN Amélia 1999 FRA CS MELLE 13:55.00

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/9) - Di 20/03/2011 à 15:34 
1.
2. GILLOT Gauthier 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 2:06.00
3. CANDELON Fabien 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:49.51
4. BOUSSEAU Guillaume 1999 FRA CN MONTMORILLON 1:50.68
5. ROY Denis 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:11.56
6.

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/9) - Di 20/03/2011 à 15:38 
1. MESTAIS Romain 1999 FRA SN PARTHENAY 1:45.00
2. SAUTON Gaetan 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:38.28
3. CHARLES Arthur 1999 FRA US CHAUVIGNY 1:37.36
4. LOY Maxime 1999 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:38.08
5. HERVE Nathan 1999 FRA SN PARTHENAY 1:40.32
6. AUGUSTE Pierre 1998 FRA US CHAUVIGNY 1:45.00
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   natathlon 3ème étape 

 SAINT-MAIXENT
 20 mars 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/9) - Di 20/03/2011 à 15:40 
1. PUAUD Adrien 1999 FRA SN PARTHENAY 1:35.74
2. THIBAULT Johany 1999 FRA CN THOUARS 1:35.00
3. DUSSAUD Axel 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:34.50
4. VALLET Calvyn 1999 FRA CS MELLE 1:34.87
5. GAUDIN Pierre 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:35.00
6. PASQUALINI Gauthier 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:36.81

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/9) - Di 20/03/2011 à 15:43 
1. MARCHEIX Tom 1998 FRA SPN POITIERS 1:33.71
2. CLISSON Victor 1998 FRA SN PARTHENAY 1:30.00
3. VAUFREY Tom 1998 FRA CN THOUARS 1:29.00
4. HUVELIN Paul 1999 FRA SPN POITIERS 1:29.16
5. FERNANDEZ Sébastien 1999 FRA SN PARTHENAY 1:30.00
6. REZZOAGLI Hugo 1999 FRA US CHAUVIGNY 1:33.71

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 5/9) - Di 20/03/2011 à 15:45 
1. JARRIEAU Enzo 1999 FRA SN PARTHENAY 1:26.73
2. MOINEAUD Simon 1998 FRA CN NIORT 1:26.00
3. MOREAU Youssef 1999 FRA SPN POITIERS 1:23.80
4. BUREAU Raphael 1999 FRA CN MONTMORILLON 1:25.83
5. MARTINEZ Alexandre 1999 FRA SN PARTHENAY 1:26.00
6. PAJAUD Kevin 1998 FRA CN NIORT 1:28.00

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 6/9) - Di 20/03/2011 à 15:47 
1. CADAS Romain 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:22.72
2. GARINOT Thomas 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:21.32
3. LANVIN Maxence 1999 FRA SPN POITIERS 1:20.45
4. GARINOT Pierre 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:21.03
5. LECONTE Vincent 1999 FRA CN NIORT 1:21.62
6. BUARD Pierre 1998 FRA SN PARTHENAY 1:23.00

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 7/9) - Di 20/03/2011 à 15:49 
1. CAILLÉ Louison 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:18.82
2. LEBEAU Victor 1998 FRA CN THOUARS 1:16.78
3. DUPUY Jules 1999 FRA CN NIORT 1:16.00
4. GABORIAU Valentin 1999 FRA CN MONTMORILLON 1:16.75
5. LEBEAU Robin 1998 FRA CN THOUARS 1:17.05
6. LEVEL Valentin 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:19.00
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   natathlon 3ème étape 

 SAINT-MAIXENT
 20 mars 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 8/9) - Di 20/03/2011 à 15:52 
1. BAILLARGEAU Xavier 1998 FRA SPN POITIERS 1:15.57
2. SAX Jean-Baptiste 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:13.00
3. BASSAS Nathanaël 1998 FRA SPN POITIERS 1:11.12
4. RIVAULT Samuel 1999 FRA CS MELLE 1:13.00
5. MOINE Casimir 1999 FRA SPN POITIERS 1:15.21
6. MUSSCHE Pierre 1998 FRA US CHAUVIGNY 1:15.77

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 9/9) - Di 20/03/2011 à 15:54 
1. PELAUD Pierre-Antoine 1998 FRA CN NIORT 1:09.60
2. MORTEAU Quentin 1998 FRA SN PARTHENAY 1:08.00
3. HENRY ARRENOUS Pierre 1998 FRA ASPTT POITIERS 1:02.50
4. PREVOTEL Hugo 1998 FRA CNT CHASSENEUIL 1:07.38
5. MOUAHID Romain 1998 FRA SPN POITIERS 1:08.60
6. MIRAMBEAU Pierre 1998 FRA ASPTT POITIERS 1:11.00

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/10) - Di 20/03/2011 à 15:55 
1.
2. BAILLEUL Amelie 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 2:02.57
3. LEBOUCHER Alizee 1999 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:53.22
4. GUERIN Chloe 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:54.00
5.
6.

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/10) - Di 20/03/2011 à 15:58 
1.
2. MARTEEL Maéva 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:51.69
3. VIGODA Emma 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:46.22
4. SIMON Audrey 1999 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:47.95
5. SCHNEEWELE Charlotte 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:53.00
6.

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/10) - Di 20/03/2011 à 16:01 
1. BLAUD Pauline 1999 FRA US CHAUVIGNY 1:40.76
2. MARCHE Sarah 1999 FRA CS MELLE 1:39.25
3. GOUTTEGATTE Laure 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:38.33
4. BARANGER Gloria 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:38.48
5. FRANCHET Emilie 1998 FRA US CHAUVIGNY 1:40.00
6. MEHEUX-DRIANO Léa 1999 FRA US CHAUVIGNY 1:45.89
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   natathlon 3ème étape 

 SAINT-MAIXENT
 20 mars 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/10) - Di 20/03/2011 à 16:03 
1. FRANCHET Anaïs 1999 FRA US CHAUVIGNY 1:37.14
2. GREFFIER Léa 1999 FRA US CHAUVIGNY 1:34.57
3. GUYON Chloé 1998 FRA CS MELLE 1:31.32
4. COCCO Océane 1999 FRA CN MONTMORILLON 1:32.94
5. LEBOT Lilith 1999 FRA CN NIORT 1:37.00
6. LIMOUZIN Jade 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:37.82

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 5/10) - Di 20/03/2011 à 16:06 
1. JARRAUD Anais 1999 FRA CN MONTMORILLON 1:30.02
2. CORDIER Mélina 1998 FRA CS MELLE 1:29.00
3. OUACHENE Naomi 1998 FRA ASPTT POITIERS 1:28.48
4. BRUNET Amandine 1998 FRA SPN POITIERS 1:28.50
5. DESSIMOULIE Julie 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 1:29.00
6. BRUNETEAU Victoire 1999 FRA SPN POITIERS 1:30.18

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 6/10) - Di 20/03/2011 à 16:08 
1. NADAUD Annabel 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:27.94
2. LEFEBVRE Gaelle 1998 FRA US CHAUVIGNY 1:25.00
3. DONASCIMENTO Manon 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:24.20
4. RIVASSEAU Amandine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:24.46
5. DIONNET Sarah 1999 FRA CS MELLE 1:27.00
6. VESSIERE Leila 1998 FRA SN PARTHENAY 1:28.07

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 7/10) - Di 20/03/2011 à 16:10 
1. GIRARDEAU Justine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:23.34
2. LEGER Manon 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 1:21.00
3. COOLS Charlotte 1999 FRA SPN POITIERS 1:20.07
4. BOUTIN Venus 1998 FRA SN PARTHENAY 1:20.74
5. MAROLEAU Marion 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:21.76
6. MATHÉ Jeanne 1999 FRA CN NIORT 1:23.47

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 8/10) - Di 20/03/2011 à 16:12 
1. FOUSSADIER Marion 1998 FRA US CHAUVIGNY 1:20.00
2. LEBAS Léa 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 1:18.00
3. RAMBAUD Kelly 1998 FRA SN PARTHENAY 1:16.50
4. CLOUET Sophie 1999 FRA US CHAUVIGNY 1:16.81
5. LISTRAT Justine 1999 FRA SPN POITIERS 1:18.50
6. SOUCHARD Marie 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:20.00
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   natathlon 3ème étape 

 SAINT-MAIXENT
 20 mars 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 9/10) - Di 20/03/2011 à 16:15 
1. TREDAN Morane 1998 FRA CN NIORT 1:16.00
2. LOUPIAS Shauna 1999 FRA SPN POITIERS 1:14.26
3. GAUVIN Albane 1999 FRA CN NIORT 1:13.50
4. LAHONTAN Margot 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:14.16
5. SANCHEZ Dorine 1999 FRA CN NIORT 1:14.88
6. BARREAU Juliette 1999 FRA SN PARTHENAY 1:16.00

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 10/10) - Di 20/03/2011 à 16:17 
1. LAMBERT Morghane 1998 FRA CN NIORT 1:12.00
2. REVERDY Marine 1998 FRA CN NIORT 1:11.60
3. GAUTIER Juliette 1998 FRA SPN POITIERS 1:07.30
4. BOUCAS Yse 1998 FRA SPN POITIERS 1:11.00
5. CHENU Charlotte 1998 FRA US CHAUVIGNY 1:11.72
6. SACRE Adeline 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:12.42

 

 800 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 20/03/2011 à 16:18 
1.
2. GAUDIN Pierre 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 16:58.13
3. HUSSON Florian 1999 FRA ASPTT POITIERS 13:50.00
4. PINHEIRO Mathias 1999 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 15:00.00
5.
6.

 

 800 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 20/03/2011 à 16:36 
1.
2. AUGUSTE Pierre 1998 FRA US CHAUVIGNY 11:47.71
3. PELAUD Pierre-Antoine 1998 FRA CN NIORT 11:09.00
4. MERCIER Hugo 1998 FRA CN NIORT 11:38.00
5. COIN Thibaut 1998 FRA CS MELLE 13:48.31
6.

 Fin de la réunion - Di 20/03/2011 à 16:50 
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   natathlon 3ème étape 

 SAINT-MAIXENT
 20 mars 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

   100 m Nage Libre Dames 

1. GAUTIER Juliette 1998 FRA SPN POITIERS 1:07.30
2. BOUCAS Yse 1998 FRA SPN POITIERS 1:11.00
3. REVERDY Marine 1998 FRA CN NIORT 1:11.60
4. CHENU Charlotte 1998 FRA US CHAUVIGNY 1:11.72
5. LAMBERT Morghane 1998 FRA CN NIORT 1:12.00
6. SACRE Adeline 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:12.42
7. GAUVIN Albane 1999 FRA CN NIORT 1:13.50
8. LAHONTAN Margot 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:14.16
9. LOUPIAS Shauna 1999 FRA SPN POITIERS 1:14.26

10. SANCHEZ Dorine 1999 FRA CN NIORT 1:14.88
11. BARREAU Juliette 1999 FRA SN PARTHENAY 1:16.00
12. TREDAN Morane 1998 FRA CN NIORT 1:16.00
13. RAMBAUD Kelly 1998 FRA SN PARTHENAY 1:16.50
14. CLOUET Sophie 1999 FRA US CHAUVIGNY 1:16.81
15. LEBAS Léa 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 1:18.00
16. LISTRAT Justine 1999 FRA SPN POITIERS 1:18.50
17. FOUSSADIER Marion 1998 FRA US CHAUVIGNY 1:20.00
18. SOUCHARD Marie 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:20.00
19. COOLS Charlotte 1999 FRA SPN POITIERS 1:20.07
20. BOUTIN Venus 1998 FRA SN PARTHENAY 1:20.74
21. LEGER Manon 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 1:21.00
22. MAROLEAU Marion 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:21.76
23. GIRARDEAU Justine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:23.34
24. MATHÉ Jeanne 1999 FRA CN NIORT 1:23.47
25. DONASCIMENTO Manon 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:24.20
26. RIVASSEAU Amandine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:24.46
27. LEFEBVRE Gaelle 1998 FRA US CHAUVIGNY 1:25.00
28. DIONNET Sarah 1999 FRA CS MELLE 1:27.00
29. NADAUD Annabel 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:27.94
30. VESSIERE Leila 1998 FRA SN PARTHENAY 1:28.07
31. OUACHENE Naomi 1998 FRA ASPTT POITIERS 1:28.48
32. BRUNET Amandine 1998 FRA SPN POITIERS 1:28.50
33. CORDIER Mélina 1998 FRA CS MELLE 1:29.00
34. DESSIMOULIE Julie 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 1:29.00
35. JARRAUD Anais 1999 FRA CN MONTMORILLON 1:30.02
36. BRUNETEAU Victoire 1999 FRA SPN POITIERS 1:30.18
37. GUYON Chloé 1998 FRA CS MELLE 1:31.32
38. COCCO Océane 1999 FRA CN MONTMORILLON 1:32.94
39. GREFFIER Léa 1999 FRA US CHAUVIGNY 1:34.57
40. LEBOT Lilith 1999 FRA CN NIORT 1:37.00
41. FRANCHET Anaïs 1999 FRA US CHAUVIGNY 1:37.14
42. LIMOUZIN Jade 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:37.82
43. GOUTTEGATTE Laure 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:38.33
44. BARANGER Gloria 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:38.48
45. MARCHE Sarah 1999 FRA CS MELLE 1:39.25
46. FRANCHET Emilie 1998 FRA US CHAUVIGNY 1:40.00
47. BLAUD Pauline 1999 FRA US CHAUVIGNY 1:40.76
48. MEHEUX-DRIANO Léa 1999 FRA US CHAUVIGNY 1:45.89
49. VIGODA Emma 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:46.22
50. SIMON Audrey 1999 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:47.95
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   natathlon 3ème étape 

 SAINT-MAIXENT
 20 mars 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 100 m Nage Libre Dames 

51. MARTEEL Maéva 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:51.69
52. SCHNEEWELE Charlotte 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:53.00
53. LEBOUCHER Alizee 1999 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:53.22
54. GUERIN Chloe 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:54.00
55. BAILLEUL Amelie 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 2:02.57

 800 m Nage Libre Dames 

1. GRIGNARD Roxane 1998 FRA SPN POITIERS 11:14.32
2. MONAMI Michelle 1998 FRA CN NIORT 12:00.00
3. RAMBAUD Kelly 1998 FRA SN PARTHENAY 12:05.00
4. DURIVAULT Juliette 1999 FRA ASPTT POITIERS 12:37.14
5. SOUCHARD Marie 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 13:31.92
6. GUERIN Amélia 1999 FRA CS MELLE 13:55.00
7. DESIRE Manon 1999 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 15:00.00
8. CHENU Charlotte 1998 FRA US CHAUVIGNY 16:00.00
9. BOUCAS Yse 1998 FRA SPN POITIERS 18:00.00

10. GUERIN Chloe 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 18:50.00

 50 m Dos Dames 

1. CHENU Charlotte 1998 FRA US CHAUVIGNY 38.28
2. GAUVIN Albane 1999 FRA CN NIORT 40.50
3. LISTRAT Justine 1999 FRA SPN POITIERS 40.70
4. TREDAN Morane 1998 FRA CN NIORT 42.18
5. RIVASSEAU Amandine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 42.54
6. DESIRE Manon 1999 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 43.00
7. REVERDY Marine 1998 FRA CN NIORT 43.00
8. GUERIN Amélia 1999 FRA CS MELLE 43.30
9. DONASCIMENTO Manon 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 44.41

10. BRUNETEAU Victoire 1999 FRA SPN POITIERS 44.87
11. GIRARDEAU Justine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 45.46
12. VESSIERE Leila 1998 FRA SN PARTHENAY 45.70
13. MAROLEAU Marion 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 45.78
14. BRUNET Amandine 1998 FRA SPN POITIERS 46.69
15. DESSIMOULIE Julie 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 47.00
16. CORDIER Mélina 1998 FRA CS MELLE 47.50
17. GOUTTEGATTE Laure 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 49.19
18. MEHEUX-DRIANO Léa 1999 FRA US CHAUVIGNY 49.76
19. LEBOT Lilith 1999 FRA CN NIORT 49.98
20. GIRAULT Jeanne 1999 FRA SN PARTHENAY 50.00
21. BARANGER Gloria 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 51.20
22. MARCHE Sarah 1999 FRA CS MELLE 52.15
23. COCCO Océane 1999 FRA CN MONTMORILLON 53.92
24. BAILLEUL Amelie 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:05.30

 50 m Brasse Dames 

1. BOUCAS Yse 1998 FRA SPN POITIERS 41.57
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   natathlon 3ème étape 

 SAINT-MAIXENT
 20 mars 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 50 m Brasse Dames 

2. SACRE Adeline 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 42.29
3. GRIGNARD Roxane 1998 FRA SPN POITIERS 42.64
4. LOUPIAS Shauna 1999 FRA SPN POITIERS 42.77
5. CLOUET Sophie 1999 FRA US CHAUVIGNY 43.00
6. LAMBERT Morghane 1998 FRA CN NIORT 43.95
7. GAUVIN Albane 1999 FRA CN NIORT 44.00
8. MONAMI Michelle 1998 FRA CN NIORT 44.00
9. REVERDY Marine 1998 FRA CN NIORT 46.00

10. OUACHENE Naomi 1998 FRA ASPTT POITIERS 46.10
11. MAROLEAU Marion 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 46.54
12. LEBAS Léa 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 47.00
13. RIBARDIERE Julie 1998 FRA US CHAUVIGNY 47.00
14. GUERIN Amélia 1999 FRA CS MELLE 47.11
15. NADAUD Annabel 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 47.34
16. COOLS Charlotte 1999 FRA SPN POITIERS 47.64
17. BOUTIN Venus 1998 FRA SN PARTHENAY 47.99
18. DURIVAULT Juliette 1999 FRA ASPTT POITIERS 49.01
19. GOUTTEGATTE Laure 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 49.08
20. BLAUD Pauline 1999 FRA US CHAUVIGNY 49.44
21. GREFFIER Léa 1999 FRA US CHAUVIGNY 49.88
22. FRANCHET Anaïs 1999 FRA US CHAUVIGNY 50.00
23. JARRAUD Anais 1999 FRA CN MONTMORILLON 51.03
24. BARANGER Gloria 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 51.90
25. MARCHE Sarah 1999 FRA CS MELLE 52.46
26. VIGODA Emma 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 53.62
27. SIMON Audrey 1999 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 54.66
28. LIMOUZIN Jade 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 57.55
29. GIRAULT Jeanne 1999 FRA SN PARTHENAY 58.48
30. SCHNEEWELE Charlotte 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 58.61
31. COCCO Océane 1999 FRA CN MONTMORILLON 1:00.00
32. MARTEEL Maéva 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:03.36
33. BAILLEUL Amelie 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:04.76
34. LEBOUCHER Alizee 1999 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:05.00

 50 m Papillon Dames 

1. GAUTIER Juliette 1998 FRA SPN POITIERS 33.86
2. GRIGNARD Roxane 1998 FRA SPN POITIERS 36.31
3. LAHONTAN Margot 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 38.00
4. SACRE Adeline 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 38.01
5. LISTRAT Justine 1999 FRA SPN POITIERS 38.15
6. BARREAU Juliette 1999 FRA SN PARTHENAY 39.00
7. LAMBERT Morghane 1998 FRA CN NIORT 39.55
8. RAMBAUD Kelly 1998 FRA SN PARTHENAY 39.90
9. SANCHEZ Dorine 1999 FRA CN NIORT 41.11

10. DIONNET Sarah 1999 FRA CS MELLE 42.00
11. CLOUET Sophie 1999 FRA US CHAUVIGNY 43.92
12. LEGER Manon 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 43.96
13. GIRARDEAU Justine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 44.78
14. FOUSSADIER Marion 1998 FRA US CHAUVIGNY 45.00
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   natathlon 3ème étape 

 SAINT-MAIXENT
 20 mars 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 50 m Papillon Dames 

15. MATHÉ Jeanne 1999 FRA CN NIORT 45.00
16. TREDAN Morane 1998 FRA CN NIORT 45.00
17. NADAUD Annabel 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 45.73
18. CORDIER Mélina 1998 FRA CS MELLE 46.30
19. BRUNETEAU Victoire 1999 FRA SPN POITIERS 46.40
20. RIVASSEAU Amandine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 46.40
21. BOUTIN Venus 1998 FRA SN PARTHENAY 49.03
22. LEFEBVRE Gaelle 1998 FRA US CHAUVIGNY 49.62
23. RIBARDIERE Julie 1998 FRA US CHAUVIGNY 50.00
24. SIMON Audrey 1999 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 50.02
25. JARRAUD Anais 1999 FRA CN MONTMORILLON 52.06
26. FRANCHET Emilie 1998 FRA US CHAUVIGNY 53.00
27. LIMOUZIN Jade 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 53.00
28. VIGODA Emma 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 55.00
29. GUYON Chloé 1998 FRA CS MELLE 55.08
30. MARTEEL Maéva 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 57.00
31. BRUNET Amandine 1998 FRA SPN POITIERS 57.01
32. LEBOUCHER Alizee 1999 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:06.00

 400 m 4 Nages Dames 

1. GAUTIER Juliette 1998 FRA SPN POITIERS 5:54.02
2. LAHONTAN Margot 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 6:10.00
3. BARREAU Juliette 1999 FRA SN PARTHENAY 6:40.00
4. SANCHEZ Dorine 1999 FRA CN NIORT 6:40.22
5. DONASCIMENTO Manon 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 6:45.00
6. FOUSSADIER Marion 1998 FRA US CHAUVIGNY 6:45.00
7. LEBAS Léa 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 6:45.00
8. LOUPIAS Shauna 1999 FRA SPN POITIERS 6:45.00
9. DURIVAULT Juliette 1999 FRA ASPTT POITIERS 6:46.45

10. LEGER Manon 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 6:50.00
11. MONAMI Michelle 1998 FRA CN NIORT 6:55.00
12. DESIRE Manon 1999 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 7:00.00
13. DESSIMOULIE Julie 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 7:15.00
14. MATHÉ Jeanne 1999 FRA CN NIORT 7:15.00
15. COOLS Charlotte 1999 FRA SPN POITIERS 7:20.35
16. LEFEBVRE Gaelle 1998 FRA US CHAUVIGNY 7:30.00
17. SOUCHARD Marie 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 7:31.64
18. VESSIERE Leila 1998 FRA SN PARTHENAY 7:34.47
19. DIONNET Sarah 1999 FRA CS MELLE 7:40.00
20. RIBARDIERE Julie 1998 FRA US CHAUVIGNY 7:45.00
21. OUACHENE Naomi 1998 FRA ASPTT POITIERS 7:52.00
22. BLAUD Pauline 1999 FRA US CHAUVIGNY 8:00.00
23. FRANCHET Anaïs 1999 FRA US CHAUVIGNY 8:00.00
24. FRANCHET Emilie 1998 FRA US CHAUVIGNY 8:00.00
25. GREFFIER Léa 1999 FRA US CHAUVIGNY 8:00.00
26. GUYON Chloé 1998 FRA CS MELLE 8:06.22
27. GIRAULT Jeanne 1999 FRA SN PARTHENAY 8:15.00
28. MEHEUX-DRIANO Léa 1999 FRA US CHAUVIGNY 8:15.00
29. LEBOT Lilith 1999 FRA CN NIORT 8:18.00
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   natathlon 3ème étape 

 SAINT-MAIXENT
 20 mars 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 400 m 4 Nages Dames 

30. SCHNEEWELE Charlotte 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 9:45.00
31. GUERIN Chloe 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 9:56.00

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. HENRY ARRENOUS Pierre 1998 FRA ASPTT POITIERS 1:02.50
2. PREVOTEL Hugo 1998 FRA CNT CHASSENEUIL 1:07.38
3. MORTEAU Quentin 1998 FRA SN PARTHENAY 1:08.00
4. MOUAHID Romain 1998 FRA SPN POITIERS 1:08.60
5. PELAUD Pierre-Antoine 1998 FRA CN NIORT 1:09.60
6. MIRAMBEAU Pierre 1998 FRA ASPTT POITIERS 1:11.00
7. BASSAS Nathanaël 1998 FRA SPN POITIERS 1:11.12
8. RIVAULT Samuel 1999 FRA CS MELLE 1:13.00
9. SAX Jean-Baptiste 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:13.00

10. MOINE Casimir 1999 FRA SPN POITIERS 1:15.21
11. BAILLARGEAU Xavier 1998 FRA SPN POITIERS 1:15.57
12. MUSSCHE Pierre 1998 FRA US CHAUVIGNY 1:15.77
13. DUPUY Jules 1999 FRA CN NIORT 1:16.00
14. GABORIAU Valentin 1999 FRA CN MONTMORILLON 1:16.75
15. LEBEAU Victor 1998 FRA CN THOUARS 1:16.78
16. LEBEAU Robin 1998 FRA CN THOUARS 1:17.05
17. CAILLÉ Louison 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:18.82
18. LEVEL Valentin 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:19.00
19. LANVIN Maxence 1999 FRA SPN POITIERS 1:20.45
20. GARINOT Pierre 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:21.03
21. GARINOT Thomas 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:21.32
22. LECONTE Vincent 1999 FRA CN NIORT 1:21.62
23. CADAS Romain 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:22.72
24. BUARD Pierre 1998 FRA SN PARTHENAY 1:23.00
25. MOREAU Youssef 1999 FRA SPN POITIERS 1:23.80
26. BUREAU Raphael 1999 FRA CN MONTMORILLON 1:25.83
27. MARTINEZ Alexandre 1999 FRA SN PARTHENAY 1:26.00
28. MOINEAUD Simon 1998 FRA CN NIORT 1:26.00
29. JARRIEAU Enzo 1999 FRA SN PARTHENAY 1:26.73
30. PAJAUD Kevin 1998 FRA CN NIORT 1:28.00
31. VAUFREY Tom 1998 FRA CN THOUARS 1:29.00
32. HUVELIN Paul 1999 FRA SPN POITIERS 1:29.16
33. CLISSON Victor 1998 FRA SN PARTHENAY 1:30.00
34. FERNANDEZ Sébastien 1999 FRA SN PARTHENAY 1:30.00
35. MARCHEIX Tom 1998 FRA SPN POITIERS 1:33.71
36. REZZOAGLI Hugo 1999 FRA US CHAUVIGNY 1:33.71
37. DUSSAUD Axel 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:34.50
38. VALLET Calvyn 1999 FRA CS MELLE 1:34.87
39. GAUDIN Pierre 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:35.00
40. THIBAULT Johany 1999 FRA CN THOUARS 1:35.00
41. PUAUD Adrien 1999 FRA SN PARTHENAY 1:35.74
42. PASQUALINI Gauthier 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:36.81
43. CHARLES Arthur 1999 FRA US CHAUVIGNY 1:37.36
44. LOY Maxime 1999 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:38.08
45. SAUTON Gaetan 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:38.28
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   natathlon 3ème étape 

 SAINT-MAIXENT
 20 mars 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs 

46. HERVE Nathan 1999 FRA SN PARTHENAY 1:40.32
47. AUGUSTE Pierre 1998 FRA US CHAUVIGNY 1:45.00
48. MESTAIS Romain 1999 FRA SN PARTHENAY 1:45.00
49. CANDELON Fabien 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:49.51
50. BOUSSEAU Guillaume 1999 FRA CN MONTMORILLON 1:50.68
51. GILLOT Gauthier 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 2:06.00
52. ROY Denis 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:11.56

 800 m Nage Libre Messieurs 

1. PELAUD Pierre-Antoine 1998 FRA CN NIORT 11:09.00
2. MERCIER Hugo 1998 FRA CN NIORT 11:38.00
3. AUGUSTE Pierre 1998 FRA US CHAUVIGNY 11:47.71
4. COIN Thibaut 1998 FRA CS MELLE 13:48.31
5. HUSSON Florian 1999 FRA ASPTT POITIERS 13:50.00
6. PINHEIRO Mathias 1999 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 15:00.00
7. GAUDIN Pierre 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 16:58.13

 50 m Dos Messieurs 

1. MOUAHID Romain 1998 FRA SPN POITIERS 35.79
2. TAVERNE Jean 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 36.00
3. MOINE Casimir 1999 FRA SPN POITIERS 38.15
4. BON Quentin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 38.18
5. SAX Jean-Baptiste 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 39.59
6. PINHEIRO Mathias 1999 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 40.00
7. GARINOT Thomas 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 40.79
8. MONNET Flavien 1998 FRA CNT CHASSENEUIL 41.00
9. MOREAU Youssef 1999 FRA SPN POITIERS 41.97

10. RIVAULT Samuel 1999 FRA CS MELLE 42.00
11. PERIVIER Hugo 1998 FRA CN MONTMORILLON 42.26
12. CADAS Romain 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 42.58
13. GARINOT Pierre 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 43.38
14. SAUTON Gaetan 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 43.47
15. LEVEL Valentin 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 43.52
16. HUSSON Florian 1999 FRA ASPTT POITIERS 44.27
17. LECONTE Vincent 1999 FRA CN NIORT 46.30
18. PAJAUD Kevin 1998 FRA CN NIORT 46.68
19. JARRIEAU Enzo 1999 FRA SN PARTHENAY 47.00
20. MARCHEIX Tom 1998 FRA SPN POITIERS 47.29
21. VALLET Calvyn 1999 FRA CS MELLE 49.00
22. PUAUD Adrien 1999 FRA SN PARTHENAY 50.00
23. BOUSSEAU Guillaume 1999 FRA CN MONTMORILLON 52.39
24. DUSSAUD Axel 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 52.51
25. CHARLES Arthur 1999 FRA US CHAUVIGNY 53.43
26. CANDELON Fabien 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 56.17
27. ROY Denis 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 58.81
28. GILLOT Gauthier 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:01.00
29. MESTAIS Romain 1999 FRA SN PARTHENAY 1:02.57
30. POULOS Romain 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:05.49
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   natathlon 3ème étape 

 SAINT-MAIXENT
 20 mars 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 50 m Brasse Messieurs 

1. HENRY ARRENOUS Pierre 1998 FRA ASPTT POITIERS 38.47
2. TAVERNE Jean 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 40.00
3. AUGUSTE Pierre 1998 FRA US CHAUVIGNY 41.00
4. MOUAHID Romain 1998 FRA SPN POITIERS 41.71
5. PREVOTEL Hugo 1998 FRA CNT CHASSENEUIL 42.00
6. BASSAS Nathanaël 1998 FRA SPN POITIERS 42.78
7. CADAS Romain 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 43.50
8. BAILLARGEAU Xavier 1998 FRA SPN POITIERS 44.04
9. MIRAMBEAU Pierre 1998 FRA ASPTT POITIERS 44.39

10. MOINE Casimir 1999 FRA SPN POITIERS 45.20
11. LANVIN Maxence 1999 FRA SPN POITIERS 45.21
12. HUSSON Florian 1999 FRA ASPTT POITIERS 46.26
13. BUARD Pierre 1998 FRA SN PARTHENAY 47.40
14. LEVEL Valentin 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 47.82
15. PAJAUD Kevin 1998 FRA CN NIORT 48.00
16. MOINEAUD Simon 1998 FRA CN NIORT 48.11
17. MUSSCHE Pierre 1998 FRA US CHAUVIGNY 48.46
18. MOREAU Youssef 1999 FRA SPN POITIERS 49.10
19. COIN Thibaut 1998 FRA CS MELLE 49.30
20. BOUSSEAU Guillaume 1999 FRA CN MONTMORILLON 49.83
21. CAILLÉ Louison 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 50.08
22. REZZOAGLI Hugo 1999 FRA US CHAUVIGNY 51.77
23. CANDELON Fabien 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 52.00
24. GABORIAU Valentin 1999 FRA CN MONTMORILLON 52.23
25. BON Quentin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 52.27
26. MARTINEZ Alexandre 1999 FRA SN PARTHENAY 54.46
27. BUREAU Raphael 1999 FRA CN MONTMORILLON 54.94
28. ROY Denis 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 55.12
29. PASQUALINI Gauthier 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 55.68
30. HUVELIN Paul 1999 FRA SPN POITIERS 55.81
31. POULOS Romain 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 57.48
32. MESTAIS Romain 1999 FRA SN PARTHENAY 58.00
33. MARCHEIX Tom 1998 FRA SPN POITIERS 58.06
34. LOY Maxime 1999 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 58.92
35. GILLOT Gauthier 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:06.00

 50 m Papillon Messieurs 

1. RIVAULT Samuel 1999 FRA CS MELLE 35.50
2. PREVOTEL Hugo 1998 FRA CNT CHASSENEUIL 35.87
3. BASSAS Nathanaël 1998 FRA SPN POITIERS 36.71
4. DUPUY Jules 1999 FRA CN NIORT 37.88
5. MERCIER Hugo 1998 FRA CN NIORT 38.00
6. MIRAMBEAU Pierre 1998 FRA ASPTT POITIERS 38.64
7. MORTEAU Quentin 1998 FRA SN PARTHENAY 39.00
8. PELAUD Pierre-Antoine 1998 FRA CN NIORT 39.00
9. MONNET Flavien 1998 FRA CNT CHASSENEUIL 39.20

10. SAX Jean-Baptiste 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 39.95
11. GABORIAU Valentin 1999 FRA CN MONTMORILLON 40.62
12. LANVIN Maxence 1999 FRA SPN POITIERS 41.61
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   natathlon 3ème étape 

 SAINT-MAIXENT
 20 mars 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 50 m Papillon Messieurs 

13. GARINOT Pierre 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 41.99
14. BAILLARGEAU Xavier 1998 FRA SPN POITIERS 42.08
15. LECONTE Vincent 1999 FRA CN NIORT 42.60
16. PERIVIER Hugo 1998 FRA CN MONTMORILLON 44.45
17. CAILLÉ Louison 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 45.00
18. GARINOT Thomas 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 45.81
19. VALLET Calvyn 1999 FRA CS MELLE 46.40
20. COIN Thibaut 1998 FRA CS MELLE 47.45
21. BUREAU Raphael 1999 FRA CN MONTMORILLON 47.78
22. HERVE Nathan 1999 FRA SN PARTHENAY 47.99
23. HUVELIN Paul 1999 FRA SPN POITIERS 49.85
24. DUSSAUD Axel 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 49.99
25. PASQUALINI Gauthier 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 50.00
26. SAUTON Gaetan 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 50.00
27. CLISSON Victor 1998 FRA SN PARTHENAY 55.00
28. FERNANDEZ Sébastien 1999 FRA SN PARTHENAY 55.00
29. MOINEAUD Simon 1998 FRA CN NIORT 55.00
30. CHARLES Arthur 1999 FRA US CHAUVIGNY 1:00.00
31. POULOS Romain 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 1:00.89

 400 m 4 Nages Messieurs 

1. HENRY ARRENOUS Pierre 1998 FRA ASPTT POITIERS 5:23.00
2. TAVERNE Jean 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 6:10.00
3. MERCIER Hugo 1998 FRA CN NIORT 6:18.00
4. MONNET Flavien 1998 FRA CNT CHASSENEUIL 6:30.00
5. MORTEAU Quentin 1998 FRA SN PARTHENAY 6:30.00
6. BON Quentin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 6:40.00
7. MUSSCHE Pierre 1998 FRA US CHAUVIGNY 6:43.00
8. BUARD Pierre 1998 FRA SN PARTHENAY 6:55.00
9. PERIVIER Hugo 1998 FRA CN MONTMORILLON 6:56.52

10. PINHEIRO Mathias 1999 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 7:00.00
11. DUPUY Jules 1999 FRA CN NIORT 7:03.00
12. JARRIEAU Enzo 1999 FRA SN PARTHENAY 7:30.00
13. REZZOAGLI Hugo 1999 FRA US CHAUVIGNY 7:45.00
14. FERNANDEZ Sébastien 1999 FRA SN PARTHENAY 8:15.00
15. MARTINEZ Alexandre 1999 FRA SN PARTHENAY 8:15.00
16. PUAUD Adrien 1999 FRA SN PARTHENAY 8:25.00
17. CLISSON Victor 1998 FRA SN PARTHENAY 8:30.00
18. HERVE Nathan 1999 FRA SN PARTHENAY 8:45.00
19. GAUDIN Pierre 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 9:00.00
20. LOY Maxime 1999 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT 9:45.00
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